
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 

019 
010 
028 
013 
006 
023 
007 
018 
015 
001 
026 
022 
025 
021 
002 
009 
005 
008 
014 
016 
024 
017 
003 
012 

Nome 

MIGUEL VARCA 
MARCOS BARONE 
VALDIR BARRETO 
MARCOS FERREIRA 
ALEXANDRE 
BRUNO MOREIRA 
ANDERSON GARDENA 
RICARDO VASQUES 
RENAN CORDEIRO 
GIULIANO BORTOLUCI 
EDUARDO NARCELLI 
GALVANE VIEIRA 
MARCIO GIORDANO 
EDUARDO RECHE 
AUGUSTO CHAGAS 
MARCUS INDIO 
ANDERSON SILVA 
ADRIANO ALVES 
RICHARD MATHIAS 
DGEISON DE LUCA 
CLAUDIO NASTRI 
DANILO PACINI 
ANDRIUS GASPAR 
MARCELO GIORDANO 

Classe 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

Comentários Voltas 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
6 
5 
6 
6 
6 
4 

Melhor Tempo 

41.297 
41.404 
41.482 
41.534 
41.562 
41.630 
41.637 
41.658 
41.721 
41.751 
41.797 
41.851 
41.869 
41.958 
42.110 
42.129 
42.270 
42.305 
42.336 
42.391 
42.467 
42.592 
42.816 
44.341 

Espaço 

0.107 
0.078 
0.052 
0.028 
0.068 
0.007 
0.021 
0.063 
0.030 
0.046 
0.054 
0.018 
0.089 
0.152 
0.019 
0.141 
0.035 
0.031 
0.055 
0.076 
0.125 
0.224 
1.525 

2a melhor 

41.528 
41.551 
41.617 
41.946 
41.815 
42.097 
41.818 
42.158 
42.128 
41.918 
41.853 
41.948 
41.902 
42.541 
42.219 
42.229 
42.342 
42.413 
42.584 
42.791 
42.489 
42.739 
42.889 
44.939 

Melhor Veloc. 

63,637 
63,472 
63,353 
63,273 
63,231 
63,128 
63,117 
63,085 
62,990 
62,945 
62,875 
62,794 
62,767 
62,634 
62,408 
62,380 
62,172 
62,120 
62,075 
61,994 
61,883 
61,702 
61,379 
59,268 

Classificado pela melhor volta
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VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - RESULTADOS 

KGV RACE TRACKS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Kart Granja Viana 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
SUPER RENTAL 

5° ETAPA KART DRIVERS - PRIME (SK) / TOMADA 11 - 23:00 

Qualificação iniciado em 23:27:07 

KGV RACE TRACKS - CIRCUITO 130 0,730 Km 

02/04/2019 23:00 


